



Loads Limited

Manufacturers of Automotive Radiators, Exhaust Systems & Sheet Metal Components
Plot No. 23, Sector 19, Korangi Industrial Area, Karachi-74900, Pakistan.
Tel : (92-21) 35065001 to 5, (92) 302-8674683 to 9
Fax : (92-21) 35057453 to 4
E-mail : loads@cyber.net.pk
Website: www.loads-group.com



December 10, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Dear Sir,

We enclosed herewith a notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Thanking you.

Yours Sincerely,

For and on behalf of Loads Limited

Babar Saleem



Babar Saleem
Company Secretary

Cc: The Securities & Exchange Commission of Pakistan, Islamabad
Share Registrar, Central Depository Company of Pakistan Limited

Enclosure: As above

Exhaust Systems manufactured under Licence from
FUTABA INDUSTRIAL CO. LTD, Japan





LOADS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), the members of Loads Limited (the "Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as a directors under section 159(3) of the Act, at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled on Thursday, December 17, 2020 at 11:00 a.m. through video link at Company's head office at Plot No.23, Sector 19, Korangi Industrial Area, Karachi,

- | | |
|---------------------------------|---------------------------|
| 1. Syed Shahid Ali | 2. Mr. Munir K. Bana |
| 3. Syed Sheharyar Ali | 4. Mr. M. Z. Moin Mohajir |
| 5. Mr. Muhammad Mohtashim Aftab | 6. Mr. Shamim A. Siddiqui |
| 7. Ms. Rozina Muzammil | |

Since the number of persons who have offered themselves for election is equal to the number of directors fixed by the Board i.e. seven [7], under section 159(1) of the Act, therefore the above named persons shall be deemed to be elected as directors of the Company at the forthcoming Extraordinary General Meeting

Babar Saleem

Company Secretary

December 10, 2020
Karachi



LOADS LIMITED

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 (دی "ایکٹ") کے سیکشن (4) 159 کے مطابق لوڈز لمیٹڈ (دی "کمپنی") کے ممبرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ایکٹ کے سیکشن (3) 159 کے تحت 17 دسمبر، 2020 کو صبح 11:00 بجے کمپنی کے ہیڈ آفس واقع پلاٹ نمبر 23، سیکٹر 19، کورنگی انڈسٹریل ایریا کراچی، میں وڈیولنگ کے ذریعے منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس میں ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کو اپنے ارادے سے آگاہ کیا ہے۔

- | | |
|--------------------------|----------------------------|
| 1. سید شاہد علی | 2. جناب منیر کے بانا |
| 3. سید شہر یار علی | 4. جناب ایم زید معین مہاجر |
| 5. جناب محمد مختشم آفتاب | 6. جناب شمیم اے صدیقی |
| 7. محترمہ روزینہ منزل | |

چونکہ خود کو الیکشن کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد، ایکٹ کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کی طرف سے مقرر کی جانے والی تعداد یعنی سات (7) کے برابر ہے، اس لیے مذکورہ بالا افراد اگلے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب ڈائریکٹرز تصور کیے جائیں گے۔

Sabir

بابر سلیم
کمپنی سیکرٹری

10 دسمبر، 2020

کراچی